&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 2571

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente

Vehiculo

Nombre: CLAYTON DE MEXICO S.A. DE Marca: VOLKSWAGEN GOL

c.v.

Sintomas y/o comentarios
NO DA MARCHA DEL SWITCH

Servicios
Descripcion

Cambio de pastilla de Smith de
encendido

Cambio de balatas delanteras y traseras
Dos discos rectificados

Dos tambores rectificados
Elementos
Descripcion

Una pastilla switch (bruck)

Un juego de balatas delanteras ( duralast)

Un juego de balatas traseras (fritec)

Dos cilindros de rueda (luk)

Modelo: 2015
Placas: F39AAX ECO 266

Autorizado

SI

SI

SI

SI

Importe

$928.00

$928.00
$232.00

$232.00

Importe
$495.00
$1,380.00
$858.00

$488.00

Precio total: $5,541.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 2571
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $5,541.00


