



## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

# Presupuesto: 2571

Cliente	Vehículo
Nombre: CLAYTON DE MEXICO S.A. DE C.V.	Marca: VOLKSWAGEN GOL
	Modelo: 2015
	Placas: F39AAX ECO 266

Síntomas y/o comentarios

NO DA MARCHA DEL SWITCH

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Cambio de pastilla de Smith de encendido	SI	\$928.00
Cambio de balatas delanteras y traseras	SI	\$928.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Dos tambores rectificados	SI	\$232.00

Elementos

Descripción	Importe
Una pastilla switch (bruck)	\$495.00
Un juego de balatas delanteras ( duralast)	\$1,380.00
Un juego de balatas traseras (fritec)	\$858.00
Dos cilindros de rueda (luk)	\$488.00

Precio total: **\$5,541.00**